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Bir avuç insanın özveriyle  
uğraştığı değil, herkesin  

sahiplendiği, katkı koyduğu bir 
çalışmanın içine girmeliyiz

Hulusi Sarıkaya
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube 1. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube 2. Dönem Yönetim Kurulu II. Başkanı
45. Dönem TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi

“...Birleşip, kuvvetli olabilmek için örgütlenmeli, ayrışmanın de-
ğil bütünleşmenin, kopukluğun değil birbirini kucaklamanın, da-
yanışmanın çabasını göstermeliyiz. Gerçekler temelinde yaşa-
yan, düşünen, doğru politikalar üreten, yaşamı paylaşan, gücünü 
birbiri ile olan kitle bağlarından alan, üreten, üretirken yöneten 
bir örgüt yapısını kurmalıyız...” 

Yaşamla iç içe olan mesleğimizin sadece 
doğal kaynaklı afetler olunca hatırlatılma-

sını, medyatik hale getirilmesini doğaldır ki, hiç-
bir meslektaşımız afetin üzücü olması,can yakıcı 
olması sebebiyle, istemez. Bizler  ülkemizin sos-
yoekonomik yapısını da gayet iyi değerlendirip, 
kısıtlı olan ülkemiz kaynaklarının ve doğal değer-
lerin en doğru şekilde kullanılmasını istiyoruz.

Doğa kaynaklı afetlerin değerlendirmesini ya-
parak, belleği zayıf, çabuk unutan, bilerek insanı 
unutkan edilmiş bir ülkenin, aydınları, mühendis-
leri olarak, mesleğimiz açısından doğru kararla-
rın ve kanunların, yönetmenliklerin çıkması için, 
bütün olumsuzlukların düzeltilmesi, düzelmesi 
için, sermaye yanlısı politikaların terk edilmesini,  
Yeni Dünya Düzeni aldatmacasının ve işbirlikçile-
rinin vurgununa son verilmesini istiyoruz. Bu tür 
doğa olaylarının en az zararla atlatılabilmesi için 
çıkarcılığın yağmacılığım, bencilliğin, vurdum-
duymazlığın, rantiyeciliğin, iş bilmezliğin, rüşve-
tin ve yanlış siyasi kadrolaşmanın, liyakatsizliğin 76. TJK Geleneksel Jeoloji Gecesi
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son bulması gerekmektedir.

Türkiye’de demokratik gelişmişliğin ta-
mamlanması, medya baskısına ve yönlendir-
mesine sırtını dayamış, gerçekleri çarpıtan 
tekelci sermaye politikalarının ve lider sulta-
sının, tek adam rejiminin bitirilmesi, değişti-
rilmesi gerekmektedir. 

Taşların yerli yerine oturtulması, insanı 
yok sayan bir avuç rantiyeci ve çetenin mutlu 
edilmeye çalışıldığı bu düzenin değiştirilmesi 
gerekmektedir. Bu o kadar zor değil. Sosyal 
devlet politikalarını ve üretken yatırımları sa-
vunarak, demokratik Türkiye’nin kurulmasını 
sağladığınız zaman istekleriniz gerçekleşe-
cektir. Bütün bunlar gerçekleşmeden, salt 
mesleki sorunlarla uğraşmak, bizim bir işimi-
ze yaramaz. Birleşip, kuvvetli olabilmek için 
örgütlenmeli, ayrışmanın değil bütünleşme-
nin, kopukluğun değil birbirini kucaklamanın, 
dayanışmanın çabasını göstermeliyiz. Ger-
çekler temelinde yaşayan, düşünen, doğru 
politikalar üreten, yaşamı paylaşan, gücünü 
birbiri ile olan kitle bağlarından alan, üreten, 
üretirken yöneten bir örgüt yapısını kurmalı-
yız. Bir avuç insanın özveriyle uğraştığı de-
ğil, herkesin sahiplendiği, katkı koyduğu bir 
çalışmanın içine girmeliyiz. Eğer gemi batı-
yorsa, iyi bir kamarada olmak hiçbir avantaj 
sağlamaz çünkü. O yüzden bu ülkenin kısıt-
lı olanaklarını çarçur ettirmemeli, aynı kısıtlı 
olanaklar içinde bir yerlere gelmiş, belirli bir 
eğitim almış, belli kültür düzeyine gelebilmiş 
kişiler olarak, sorumluluklarımızı bilmeliyiz. 
Her şeye duyarsız kalarak bir yerlere varama-
yız. Böyle yaşantımızın bir anlamı da olamaz. 
Olmaz.

1979 yılında İÜFF’de okulumu bitirir bitir-
mez yaptırdığım  Odamızda sade üyeliğim, 
İzmir İl Temsilciliği, İl Temsilciliği Yönetim 
Kurulu üyeliği, İzmir  Şube Kurucular Kurulu 
Başkanlığı, İzmir Şube Başkanlığı, JMO Oda 
Onur Kurulu Üyeliği, Odam adına TMMOB 44 
ve 45. Döneminde Yüksek Onur Kurulu’nda 
Yedek ve Asıl Üyelik görevleri yaparak, ge-
nel kurul delegelikleri, çalışma komisyonu 
üyelikleri, mesleki organizasyonlarda  ak-
tif görev üstlenerek, genel kurullarda divan 
başkanlıkları, birçok şube yönetimlerinde, 
yönetimlerce istekte bulunulduğu için, da-
nışman gibi (kendi tabirimle hariçten gazel 
okuyarak) sürekli yönetim kurullarına katılım 
ve yol göstericiliği yaparak, İKK biriminde 

sorumluluk alarak, en son şimdilerde de  TMMOB 
birimlerinin tüm etkinliklerinde, yettikçe buluna-
rak, katkı koyarak, “Gezi İçin Adalet Nöbeti”nde 
gönüllü, sürekli hemen her gün görev üstlenerek, 
en alttan en üste bir örgüt görevleriyle, sorumlu-
luğuyla meslek örgütümüz içinde ve TMMOB’de 
uzun yıllara dayanan emeklerin simgesi olarak; 
1991 yılında İzmir Temsilciliğinden,  “Şube Kurma 
çabalarımdan dolayı” bana verilen ödül ve  ayrı-
ca  1993 yılında da,  Genel Merkez Yönetiminden, 
“JMO’ya katkılarımdan dolayı” verilen  Hizmet 
Ödülü’nden gayrı, meslekte bir fiil MTA’daki ve 
özel sektördeki çalışma yıllarımda, emek verdi-
ğim mesleki yıllarım için aldığım 25, 30 ve 40 yıl 
JMO Emek Ödüllerinden gayrı yüreğimin bir kıyı-
sında kalan, meslek ve meslektaş sevgisi, saygı-
sı ile belleğime kazılmış güzel anılar, yazı, yayın, 
gazete kupürü ve 800’ü geçmiş fotoğraflardan 
oluşan belgelerle dolu, bir yaşamdan bazıları ile, 
hatırladıklarımı  derlediklerimi sizlerle paylaşmak 
istedim.  

Edindiğim ülkenin her yerinden kişisel dost-
luklar benim için yaşamımdaki onurların en gü-
zelidir. 

Sevgilerim ve saygılarımla,

Dostluk ve dayanışmayla kalın.

İzmir İKK Basın Açıklaması


